



Gmina Nowa Karczma

83 – 404 Nowa Karczma, ul. Kościerska 9

Tel. (0-58) 687-71-27

www.nowakarczma.pl

Numer sprawy: RRG.272.1.4.2020.RJ

Nowa Karczma, dnia 10.07.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Nowa Karczma i jej jednostek organizacyjnych na okres od 01.11.2020 do 31.10.2022 r.”

1. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający udostępni Wykonawcy niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

3. Dot. SIWZ pkt. 1.7: Wykonawca prosi o wskazanie aktualnych danych punktów poboru energii. Informacje te są niezbędne do prawidłowego przygotowania i skalkulowania oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SIWZ zostały podane aktualne dane punktów poboru energii elektrycznej.

4. Dot. SIWZ pkt. 1.7: Czy Zamawiający ma świadomość, że wprowadzenie zmian w trakcie trwania umowy wymagają zgody OSD i nie są zależne od Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający ma świadomość, że wprowadzenie zmian w trakcie trwania umowy wymagają zgody OSD i nie są zależne od Wykonawcy

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej.

6. Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ par. 5 ust. 12-14: Wykonawca prosi o usunięcie zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dot. Załącznika nr 2 do SIWZ par. 5 ust. 12-14. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

7. Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ par. 7 ust. 12: Wykonawca prosi o usunięcie zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów 7. dot. Załącznika nr 2 do SIWZ par. 7 ust. 12.

8. Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ par. 7 ust. 18: Wykonawca posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie. W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019 roku wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikację czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu.

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym punkcie.

9. Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ par. 8: Wykonawca prosi o usunięcie zapisów o karach umownych.
Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający jako jednostka sektora publicznego jest zobowiązany do zabezpieczenia umowy wynikającej z udzielenia zamówienia publicznego karami umownymi. Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z zapisów o karach umownych.
10. Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ par. 7: Wykonawca prosi o usunięcie zapisów o przewidywalnym wynagrodzeniu w podziale na oświetlenie i obiekty.
Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska i wykreśla powyższy zapis z umowy. Odpowiedź jest integralną częścią prowadzonego postępowania i wprowadza zmiany w załączniku nr 2 do SIWZ.

Sporządzono, Poznań dnia 10.07.2020 r.
Dominika Błazejak
Enmedia Aleksandra Adamska

Podpis Kierownika Zamawiającego

Z up. **WÓJTA**
Piotr Turzyński
SEKRETARZ GMINY